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WSZYSCY WYKONAWCY
dotyczy postepowania na Zakup i dostawe drogowych znakéw pionowych i stupkéw w latach 2026-2029

Wielkopolski Zarzad Drog Wojewédzkich w Poznaniu, w zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 135 ust. 2 Ustawy
zdnia 11 wrzesnia 2019r. - Prawo zaméwieri publicznych (t. . Dz. U.z 2024 r. poz.1320 ze zm., dalej ustawa Pzp),
Wyjasnia co nastepuje:

Pytanie1

Kierujac sig obecng sytuacja rynkowa dotyczaca rynku stali oraz planami Komisji Europejskiej poczawszy od
roku 2026, ktdre dotycza zmniejszenie o potowe ilosci stali, jaka mozna importowac do Unii Europejskiej, a to
z kolei pociagga za sobg w chwili obecnej nieokre¢lone zZmiany cen tego materiatu, prosze
0 doprecyzowanie § 10 Istotnych postanowieri umowy oraz odpowiedz, czy Zamawiajacy oprdcz cen paliw
(oleju napedowego) przewiduje w okresie realizacji zaméwienia zmiany cen materiatow tj. (wzrost/ spadek cen
stali - podstawowy materiat do produkdji znakéw drogowych oraz stupkdw do znakow)? Jedli tak, to prosze
przedstawic sposdb rozliczenia zmiany wynagrodzenia dla tego materiatu ( tzn. zakupu stali - blachy stalowej
oraz rury stalowej ) do produkcji znakéw drogowych pionowych oraz stupkéw do znakéw w ramach realizacji
zamowienia na zakup i dostawe gotowego asortymentu do Rejondw Drogowych nalezgcych do WZDW
w Poznaniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust.1 ustawy Pzp, modyfikuje zapisy umowy i informuije, ze
waloryzacja ma odbywat sie na podstawie wskaznika GUS wzrostu cen towardw i ustug konsumpcyjnych.
Zamawiajacy zatgcza zmodyfikowang tres¢ PPU.

Pytanie 2

Czy punktowe elementy odblaskowe PEQ , kocie oczka” maja by tylko klejone czy wiercone i klejone?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze elementy odblaskowe PEQ maja by klejone

Pytanie 3

Znaki aktywne poz. 30-32 czy ma by¢ doliczony panel solarny? Czy oprécz samej tarczy aktywnej znaku ma by¢
cos jeszcze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ramach pozycji 30-32 nalezy przewidzie¢ wytacznie tarcze aktywng znaku.

Pytanie 4

Czy stupki U-2 maja by¢ metalowe czy z PCV?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuije, ze stupki U-2 powinny by¢ metalowe.
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Pytanie5

Jaka dtugoé¢ zapory U-20b (poz. 7)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zapora powinna mie¢ dtugos¢ 2,5 m.

Pytanie 6

Znaki aktywne w ile rzedéw diod LED maja by¢ wyposazone?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze znaki aktywne powinny by¢ wyposazone w jeden rzad diod

Pytanie7

Czy lustra drogowe maja by¢ akrylowe czy z poliweglanu?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze lustra drogowe maja by akrylowe.

W celu doprecyzowania tresci SWZ, Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust. 1 modyfikuje pkt. 8.6 Instrukcji dla

Wykonawcdw, Tom |, Rozdziat 1SWZ, ktdre otrzymuja tresc:

8.6. Zgodnie z art. 5k rozporzadzenia Rady (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany
rozporzadzenia (UE) nr 833/2014 dotyczacego srodkow ograniczajacych w zwiazku z dziataniami Rosji
destabilizujacymi sytuacje na Ukrainie, zakazuje sig udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich
zaméwien publicznych lub koncesji objetych zakresem dyrektyw w sprawie zamowien publicznych,
3 takze zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)-¢), ust. 8, 9110, art. 11,12, 13114 dyrektywy 2014/23/UE, art.
718, art. 10 lit. b)-f) i lit. h)-j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)-e) i lit. g)-i), art. 29 30
dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)-d), lit. f)-h) i lit. i) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub
z udziatem:

a) obywateli rosyjskich lub os6b fizycznych lub prawnych, podmiotow lub organdw z siedziba w Rosji;

b) 0s6b prawnych, podmiotow lub organdw, do ktdrych prawa whasnosci bezposrednio lub posrednio
w ponad 50 % s3 wtasnoscia osoby fizycznej lub prawnej, jednostki lub organu w lit. a) niniejszego
ustepu; lub

¢) 0s6b fizycznych lub prawnych, podmiotow lub organéw dziatajacych w imieniu lub pod kierunkiem
podmiotu, o ktérym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustepu, w tym podwykonawcow, dostawcow
lub podmiotéw, na ktdrych zdolnosci polega sig w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamowien
publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartosci zamowienia.
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